Vossa Senhoria nossa proposta para Contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços administrativos para o funcionamento das unidades judiciais do Tribunal de 

Justiça do Estado do Amazonas (Capital e Interior). 

O valor correspondente para ao Lote I, perfazendo um valor global de: R$ 14.924.599,68 

(quatorze milhões novecentos e vinte e quatro mil quinhentos e noventa e nove reais 

e sessenta e oito centavos) conforme Termo de Referência e seus anexos e das Planilhas de 

custo e Formação de Preços, em anexo.  

Nos preços acima propostos, estão inclusos todos os custos necessários para a prestação dos 

serviços, objeto da Contratação em referência, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser